In illo tempore dixit ih̄s discipulis suis: uigilate usque  
super omnia bona mat̄ia constitutum.  
**D**ie xxv mensis martii. ad hunc taxo dñi scđ luc  
cap. iii. In illo tempore misit iher̄ gabriel angelus  
ado usque scđ maria ecce nalladñi taxo  
h̄scāndem uerbum tuum.  

**I**ndomnica i. In septuagesima ad scđm laurentii  
secund̄ math. cap. ce. In illo tempore dixit iher̄ disci  
pulis suis parabolam hanc. Simile est regnum cae  
lorum hominū parit̄i similit̄: quicquid primonia  
ne usque pauca uero electi  
**D**omnica ii. In sexagesima ad scđm paulum scđ  
lucan. cap. lxxvi. In illo tempore. cum iher̄ baplu  
tima conueniret usque fructum adseret in  
patientia.  
**I**n quinquagesima die dominica ad scđm petrum  
secund̄ lucan. cap. ce xxxi. In illo tempore. Ad scđm p  
sit iher̄ duodecim usque omni plebi ut uidit  
dedit laudando.  
**F**eria iii. ad scđm fabianū scđm math. cap. xlv  
In illo tempore dixit discipulis suis. Commenciat

213  
usque ubi est thesaurus tuus: ibi erit scđm tuum  
**F**eria v. ad scđm georgium scđm math. cap. lxxiii  
In illo tempore. Commenciat iher̄ capsa nauim  
usque se seruauit puer ex illa hora.  
**F**eria vi. In pammachi scđm math. cap. xxxviii  
In illo tempore dixit iher̄ discipulis suis: Audistis quia  
dicitur est usque se parert tuus qui uideet mabscō  
ditō reddet tibi.  
**D**ie dominica ad lazarum scđm math. cap. xx  
In illo tempore ducit iher̄ in desēto ab spū usque  
ecce angeli accesserunt semini strabantē.  
**F**eria ii. ad scđm petrum ad uincula scđm math.  
cap. ce lxxiii. In illo tempore dixit iher̄ discipulis suis:  
Cum uenerit filius hominis usque iustitiam inui  
tam aseruiam.  
**F**eria iii. ad scđm anastasiū scđm math. cap. ce x  
In illo tempore. Cum uideret iher̄ hierosolymon  
usque ibi dicebat eor de regno dñi.  
**M**ense primo feria iii. ad scđm marianū scđm math  
cap. xxxvii. In illo tempore. Accesserunt ad iher̄ ser  
bae sepharisei dicentes: usque ipse uerū frater  
soror semaxer est.  
**F**eria v. ad scđm laurentium ad formosianū scđm

math. cap. cxxii. In illo temp. egredietur ih̄s secer  
ste imperator cyri scidonur. usque sanaxa et filia  
eius ex illa hora.

**F**eria vi. ad apostolorum secundum iohannem cap. xxxviii  
In illo temp. erax dicitur fessur iudaeorum. usq. quia  
ih̄s erit se quis fecit cum sanum.

**D**ie sabbato xii lectiones ad rom̄ p̄sorum sec̄d̄ math  
cap. cxxxii. In illo temp. ad sumptu ih̄s petrum  
et iacobum et iohannem. usque donec fessur homi  
nis amor uis resurgat.

**E**bdomada iii. Die dominice uacat euangelii  
sec̄d̄ marcam cap. xxviii. Venit ad ihm̄ lepro  
sus usq. in testimonium illis.

**F**eria ii. ad rom̄ clementem sec̄d̄ ioh cap. lxxxviii  
In illo temp. dixit ih̄s turbinudaeorum. Ego  
uadam. usque quae placita sunt et factio semper.

**F**eria iii. ad rom̄ basilianum sec̄d̄ math. cap. cxxxiii  
In illo temp. loquitur est ih̄s ad turbar. usque  
quae humilitat exaltabitur.

**F**eria iiii. ad rom̄ cecliam sec̄d̄ math cap. cc i.  
In illo temp. Ascendit ih̄s hierosolymam. usq.  
sedare in manum suam redemptione promulgar.

**F**eria v. ad rom̄ mariam et an̄s aberi. tituli calisti

214  
5  
sec̄d̄ lucam cap. cxxvi. In illo temp. dixit ih̄s tur  
bin pharisaorum. homo quidam erax dicitur se  
induebatur purpura et bysso. usq. neque quisq.  
ex mortuis resurrexerit credent.

**F**eria vi. ad apostolorum inter uestimae sec̄d̄ math  
cap. ccxxviii. In illo temp. dixit ih̄s discipulis  
suis se turbinudaeorum parabolam hanc.

homo erax pater familiaris quae plantauit amom  
usque quia sicut propheta cum habebat

**D**ie sabbato ad rom̄ marcellinum et spectrum se  
cundum lucam cap. cxc. In illo temp. dixit ih̄s  
discipulis suis. homo quidam habuit duos fi  
lios usque per terax sanuatur est.

**E**bdomada iiii. die dominice ad rom̄ laurentium  
martyrem sec̄d̄ lucam cap. cxxvi. In illo temp  
erax ih̄s acciens demonium. usq. immo beati  
qui audiret uerbum dei et cetera sicut illud.

**F**eria ii. ad rom̄ marcam secundum lucam cap. xx.  
In illo temp. dixerunt pharisei ad ihm̄. quare  
audimus facinra pharisaorum. usque ipse au  
tem transiens per medium illorum ibat.

**F**eria iii. ad rom̄ pudonem uiam sec̄d̄ math cap.  
cxxxiii. In illo temp. respiciens ih̄s discipulos

siior dixit simon petro. si peccauerit in te frater  
tuus: usque septuagies septies.

**Feria i.** ad festum s. xiiij. sed math. cap. c. lviij.  
In illo temp. accesserunt ad ihm ab hierosolymis  
usque non loci autem in montibus manducare. non  
conquirit hominem.

**Feria v.** ad festum cornam sedomianum. sed luc.  
cap. xxvi. In illo temp. surgens ihesus de synagoga.  
intrauit. usque et accessit ad montem in synagoga galilee.

**Feria vi.** ad festum laurentium in titulo luciae. se-  
cundum iohannem cap. xxxiiij. In illo temp. ihesus fa-  
tigatus extinere sedebat sic super fontem. usque  
quia hic est uere saluator mundi.

**Sabbato** ad festum susannam sed ioh. cap. lxxxvi.  
In illo temp. perterritus ihesus in montem oliueti  
usque iude scampulatus nolite peccare.